Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

                          Двадцать пятая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «23»  декабря  2010 г.        № 357

Об исполнении бюджета Мо «Котлас»
за 9 месяцев 2010 года

                Заслушав и обсудив информацию администрации МО «Котлас» «Об исполнении
бюджета МО «Котлас» за 9 месяцев 2010 года»,

                Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет:

                Информацию «Об исполнении бюджета МО «Котлас» за 9 месяцев 2010 года
принять к сведению.

 Председатель Собрания
 депутатов МО «Котлас»                                                               А.Ю. Степанов